do serviço, objeto do presente Termo, reger-se-á pelo Código Brasileiro de Telecomunicações, leis

subsequentes e seus regulamentos, pelo Decreto n.o 8.139, de 7 de novembro de 2013, pelo

Contrato de Concessão e, cumulativamente, pelas cláusulas seguintes:

C lá u s u la 1 a. Fica outorgado à Sociedade Rádio Educadora de Cuiabá Ltda., o canal

266 (duzentos e sessenta e seis), Classe B 1, correspondente à frequência 101,1 MHz, destinado à

execução do serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada, nos termos previstos no

Decreto n.o 8.139, de 7 de novembro de 2013.

~ 1°. A celebração deste Termo Aditivo não altera os prazos e condições previstos